
 

 

                                         УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                              РІШЕННЯ 

 
Від  03.06.2016р      № 7/6-198 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки у власність  

громадянам 

 

          Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та 

громадської забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, сесія 

сільської ради 

         

 ВИРІШИЛА:  
1. Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0300 га для  будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських будівель та споруд 

у с. Білосарайська Коса, вул. Світла 1 гр. Русакову Сергію Юрійовичу,    

мешк. м. Маріуполь, вул..Шепотиленко 48  із земель житлової та громадської 

забудови. 

                           

2.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.1500 га для  будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських будівель та споруд            

у   с. Бурякова Балка, вул.. Молодіжна 43  гр.. Кулікову Олександру 

Васильовичу, мешк. с. Мелекіне, вул.. Зелена 11  із земель житлової та 

громадської забудови. 

 

3. Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.1500 га для  будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських будівель та споруд 

у с. Бурякова Балка, вул.. Мичуріна 58  гр. Гросул Людмилі Федорівні,  

мешк. м. Маріуполь, вул.. Купріна 69 кв.36  із земель житлової та 

громадської забудови. 

 



 4.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.1500га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

у с. Бурякова Балка, вул..Суворова 5 гр.. Бутузовій Катерині Вікторівні, 

мешк. с. Мелекіне, вул.. Наберіжна 35  із земель житлової та громадської 

забудови. 

              

  5.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.1500га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

у с. Бурякова Балка, вул..Молодіжна 9 гр.. Павлову Володимиру 

Олександровичу, мешк. м. Маріуполь, вул.. Яруцького 46  із земель житлової 

та громадської забудови. 

         

 6.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0500 га для  будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських будівель та споруд 

у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха 90»а»/7 гр. Кузнецову Миколі 

Миколайовичу,    мешк. м. Маріуполь, пр-т  Будівельників 75 кв 345 із земель 

житлової та громадської забудови. 

 

 7.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0800 га для  ведення особистого 

селянського господарства у с. Мелекіне, вул.. Гагарина 37/1 гр. Макаєву 

Сергію Володимировичу,    мешк. с. Мелекіне, вул.. Гагарина 18  із земель 

житлової та громадської забудови. 

 

 8.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0100 га для  будівництва  

індивідуального гаражу у с. Мелекіне, вул.. Приморська 23/1а  гр. Лагунову 

Антону Геннадійовичу,    мешк. с. Мелекіне, вул.. Приморська 23  із земель 

житлової та громадської забудови. 

 

 9.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0100 га для  будівництва  

індивідуального гаражу у с. Білосарайська Коса, вул.. Азовська 29»в»/1            

гр. Денісову Володимиру Олексійовичу,    мешк. м. Донецьк, вул. Треньова 

5»а» кв. 59 із земель житлової та громадської забудови. 

 

 10. Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0075 га для  будівництва  

індивідуального гаражу у с. Білосарайська Коса, вул.. Безуха 135                           

гр. Аврамовій Тетяні Олександрівні,    мешк. смт Мангуш, вул.. Тітова 55 

кв.102  із земель житлової та громадської забудови. 

 



 11.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0075 га для  будівництва  

індивідуального гаражу у с. Білосарайська Коса, вул.. Безуха 135                           

гр. Нікітіной Катерині Олександрівні,    мешк. смт Мангуш, пров. Пушкіна 1   

із земель житлової та громадської забудови. 

 

 

II.Рекомендувати громадянам звернутися до уповноважених організацій для 

оформлення відповідної документації,   розроблену документацію подати для 

подальшого розгляду до сільської ради. 

 

III.Усі ризики пов’язані з розробленням та погодженням проекту 

землеустрою земельної ділянки покладені на заявника. 

 

IV.Землевпоряднику сільської ради  внести відповідні записи у земельно-

кадастрову документацію ради. 

 

 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                         УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                           ВИТЯГ ІЗ  РІШЕННЯ 

 
Від  03.06.2016р      № 7/6-198 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки у власність  

громадянам 

 

          Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та 

громадської забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, 

сільська рада 

         

 ВИРІШИЛА:   
 

6.Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки   у власність  площею 0.0500 га для  будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських будівель та споруд 

у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха 90»а»/7 гр. Кузнецову Миколі 

Миколайовичу,    мешк. м. Маріуполь, пр-т  Будівельників 75 кв 345 із земель 

житлової та громадської забудови. 

 

 

II.Рекомендувати громадянам звернутися до уповноважених організацій для 

оформлення відповідної документації,   розроблену документацію подати для 

подальшого розгляду до сільської ради. 

 

III.Усі ризики пов’язані з розробленням та погодженням проекту 

землеустрою земельної ділянки покладені на заявника. 

 

IV.Землевпоряднику сільської ради  внести відповідні записи у земельно-

кадастрову документацію ради. 

 

 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

              

   

         

 

 

  

 

 


